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Nowy quest „Sportowe Szlaki Drzewicy” 
13.05.2026

Miłośnicy aktywnego wypoczynku, rodzinnych spacerów oraz lokalnego dziedzictwa
mogą skorzystać z questu „Sportowe Szlaki Drzewicy”. Nowa propozycja łączy ruch,
edukację oraz poznawanie miejsc związanych ze sportowym charakterem naszego
miasta.

Quest to edukacyjna gra terenowa z elementami zabawy i nauki, poszukiwań skarbu
oraz radości odkrywania. Jest adresowana zarówno dla mieszkańców, jak i turystów.
Można z niej korzystać w dowolnym czasie.

Przemierzając wytyczoną trasę i odwiedzając charakterystyczne punkty miasta,
uczestnicy rozwiązują zagadki niezbędne do odkrycia hasła końcowego. Na
zakończenie na „odkrywców” czeka specjalny skarb.

Quest „Sportowe Szlaki Drzewicy” został opracowany przez Ludowy Klub Kajakowy
Drzewica, Uniwersytet Trzeciego Wieku w Drzewicy oraz Fundację Mapa Pasji.

https://drzewica.pl/aktualnosci/nowy-quest-sportowe-szlaki-drzewicy


Powstał w ramach projektu pt. „Wspólnie odkrywamy lokalne skarby”,
dofinansowanego ze środków rządowego programu wieloletniego na rzecz Osób
Starszych „Aktywni+” na lata 2021-2025.

Ukazuje Drzewicę od strony sportu. Trasa o długości około 3,5 km, rozpoczynająca
się przy Urzędzie Miejskim, prowadzi śladami najważniejszych dyscyplin sportowych
oraz miejsc związanych z aktywnością Drzewiczan.

Obejmuje m.in. stadion piłkarski, okolice zalewu aż po miejsca związane z
kajakarstwem górskim, w tym tor slalomowy i Skwer Drzewickich Olimpijczyków. To
właśnie kajakarstwo slalomowe rozsławiło Drzewicę na sportowych arenach w kraju i
za granicą.

Trasę gry można przejść z aplikacją mobilną „Questy - Wyprawy Odkrywców” (do
pobrania bezpłatnie na telefon) bądź z kartą questu, która będzie dostępna w
Regionalnym Centrum Kultury i Urzędzie Miejskim w Drzewicy.

Do skorzystania z tej ciekawej propozycji promującej aktywny styl życia, sport oraz
walory turystyczne Drzewicy serdecznie zachęcamy mieszkańców Gminy Drzewica
oraz osoby odwiedzające nasze miasto.

Więcej o queście przeczytacie Państwo pod adresem:
https://questy.org.pl/quest/sportowe-szlaki-drzewicy
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